ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HƯƠNG KHÊ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2431 /QĐ - UBND
	                  Hương Khê, ngày 25 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay thế thành viên Ban Chỉ đạo về cấm sử dụng chất nổ, xung điện, chất độc, các ngư cụ bị cấm để khai thác thủy sản.

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

	Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật tổ chức Chính phủ và Luật Chính quyền địa phương ngày 22/12/2019;
	Căn cứ Chỉ thị số 08/CT-UBND ngày 13/7/2018 của UBND huyện về việc nghiêm cấm sử dụng chất nổ, xung điện, chất độc, các ngư cụ bị cấm để khai thác thủy sản và tăng cường công tác bảo vệ, tái tạo nguồn lợi thủy sản trên địa bàn huyện Hương Khê;
	Căn cứ Quyết định số 5011/QĐ-UBND, ngày 29/10/2020 của UBND huyện về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo cấm sử dụng chất nổ, xung điện, chất độc, các ngư cụ bị cấm để khai thác thủy sản;
	Xét đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, sau khi thống nhất với Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

	Điều 1. Thay thế thành viên Ban Chỉ đạo về cấm sử dụng chất nổ, xung điện, chất độc, các ngư cụ bị cấm để khai thác thủy sản (sau đây gọi là Ban Chỉ đạo), được kiện toàn theo Quyết định số 5011/QĐ-UBND ngày 29/10/2020 của UBND huyện, như sau:
	1. Ông Hoàng Văn Nam, Phó Đồn trưởng Đồn Biên phòng Bản Giàng làm thành viên Ban Chỉ đạo thay thế ông Võ Huy Chiến chuyển công tác;
	2. Ông Bùi Chí Trường, Phó Đồn trưởng Đồn Biên phòng Hòa Hải làm thành viên Ban Chỉ đạo thay thế ông Trần Đình Chiến nghỉ chế độ;
	3. Ông Nguyễn Thành Sơn, Chuyên viên phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn làm thư ký Ban Chỉ đạo thay thế ông Nguyễn Vĩnh Nam.
	Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
	Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông có tên tại Điều 1, căn cứ quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
 - Như Điều 2;
 - Thường trực Huyện ủy;
 - Thường trực HĐND huyện;
 - Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
 - Lưu: VT, NN&PTNT.
	TM. ỦY BAN  NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

Ngô Xuân Ninh